
                          amochodu, biura, domu, do zakładu pracy, instytucji.  Kaseta lub walizka wytrzymała - odporna na
 zniszczenia i uderzenia. Wyposażenie apteczki chronione przed wilgocią i wodą. Możliwość powieszenia i szybkiego przeniesienia w miejsce 
zdarzenia. Wyposażenie zgodne z normą DIN.

Najlepsze rozwiązanie do s

Apteczka pierwszej pomocy K-15      
Walizka średniej wielkości przeznaczona do przechowywania pakietu pierwszej pomocy 
medycznej. Idealna do firmy, dla grupy pracowników, do prac wykonywanych w 
terenie. Równie dobrze stosowana w autokarach, szkole, biurze. Materiał ABS. 
Wewnątrz wyposażona w przestawne przegródki, dwie pokrywy z bezbarwnego PCV 
zabezpieczające zawartość. Uszczelka chroni przed wilgocią i wodą. Odporna na 
warunki atmosferyczne. W komplecie z walizką jest wieszak do mocowania walizki na 
ścianie, który umożliwia szybkie zdjęcie walizki.  Kolor pomarańczowy.
Walizka bez wyposażenia lub  z wyposażeniem DIN 13164 + maseczka gratis. 
Wymiary: 210x310x130 mm. 

zakład, market, szkoła, instytucje, autokar 020715

Apteczka pierwszej pomocy K-20             
Walizka duża przeznaczona do przechowywania i przenoszenia pakietu pierwszej 
pomocy medycznej. Materiał tworzywa ABS w kolorze pomarańczowym. Wewnątrz 
wyposażona w przestawne przegródki, dwie pokrywy z bezbarwnego PCV 
zabezpieczające zawartość. Uszczelka chroni przed wilgocią i wodą. Odporna na 
pęknięcia w wyniku upadku. W komplecie z walizką jest wieszak do mocowania walizki 
na ścianie, który umożliwia szybkie zdjęcie walizki. 
Walizka bez wyposażenia lub  z wyposażeniem 2 x DIN 13164 + maseczka gratis.
Wymiary: 335x440x150 mm.

zakłady, fabryki, instytucje, autokary  020716

Apteczka pierwszej pomocy K-10                          
Apteczka w małej walizce wykonanej z tworzywa ABS. Odporna na pęknięcia i 
uderzenia. Przeznaczona do przechowywania i przenoszenia pakietu pierwszej pomocy 
medycznej. Wewnątrz wyposażona w przestawne przegródki, dwie pokrywy z 
bezbarwnego PCV zabezpieczające zawartość. Uszczelka chroni przed wilgocią i wodą. 
Odporna na warunki atmosferyczne. W komplecie z walizką jest wieszak do 
mocowania walizki na ścianie, umożliwiający szybkie zdjęcie walizki.  Kolor 
pomarańczowy.  Walizka  z wyposażeniem unijnym DIN 13164.+ maseczka gratis.
Wymiary: 200x280x115 mm.

biuro, szkoła, urząd, autokar  020712

Apteczka PKD w pudełku PVC typ DIN 13164 020756
Mała, biała walizeczka w wyposażeniem pierwszej pomocy typ DIN 13164 dla kilku 
osób. Wykonana z myślą o zastosowaniu w domu lub biurze. Estetycznie wykonana. 
Materiał: tworzywo PCV w kolorze białym. Zamykana w systemie "klik". Odporna na 
warunki atmosferyczne. W komplecie z walizką jest wieszak do mocowania walizki na 
ścianie, który umożliwia szybkie zdjęcie i udzielenie pomocy w miejscu zdarzenia.
 Wyposażenie DIN 13164 + maseczka gratis.
Wymiary: 220x220x80 mm.

 biuro, dom                                   

Apteczka uniwersalna przenośna P-10                
Walizka przeznaczona do przechowywania i przenoszenia pakietu pierwszej pomocy 
medycznej. Lekka, wygodna, odporna na warunki atmosferyczne. Najmiejsza z serii 
walizkowej. W komplecie z walizką jest wieszak, który umożliwia szybkie zdjęcie i 
udzielenie pomocy w miejscu zdarzenia. Walizka bez wyposażenia lub w komplecie z 
wyposażeniem unijnym DIN 13164 + maseczka gratis.
 Wymiary: 270x207x95 mm. 

biuro, szkoła, urząd, autokar 020760020760
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020758 Apteczka w pudełku PVC  z wieszakiemDIN13164                   
Apteczka o wymiarach apteczki samochodowej w kolorze czerwonym, żółtym, białym. 
Mocowana w systemie "klik" szybkiego zdjęcia i założenia, które umożliwia szybkie 
zdjęcie i udzielenie pomocy w miejscu zdarzenia. Stosowana do samochodów 
osobowych i ciężarowych jak również w biurze, małej firmie.  
Wyposażenie DIN 13164 + maseczka gratis. 
Wymiary: 260x170x80 mm

samochód , biuro 020758

Apteczka samochodowa w pudełku PVC                                             
Apteczki samochodowe w małym pudełku PCV w  kolorach czerwonym, zielonym, 
żółtym, niebieskim. Doskonale nadaje się jako gadżet reklamowy, podarunkowy.
Wyposażenie do uzgodnienia. Dowolny nadruk na opakowaniu.
Wyposażenie: chusta trójkątna 1 szt., opaska dziana 4m x5cm 1 szt., plaster Prestovis 
10 x 4 cm  1 szt., kompres gazowy 1 szt., rękawice ochronne 1 szt., bandaż dziany 1szt.
+ maseczka gratis. 
Wymiary: 260x170x80 mm.

 samochód 020766

Wszystkie elementy wyposażenia wyprodukowano zgodnie z normami UE i posiadają

Apteczki w opakowaniach PCV do samochodu, domu i firmy fireshop.plfireshop.plfireshop.plfireshop.plfire hop.pls


